4

二、磋商报价一览表

项目编号：长招采磋商〔2026〕003号

项目名称：长葛市智慧养老服务平台建设项目二次（不见面开标）

单位：元（人民币）

标包 供应商名称 投标报价 合同履行期限 备注

一标包

中移系统集成有限公

司

大写：叁拾玖万叁仟伍佰捌拾

元整；

小写：393580元

监控升级改

造及全彩显示

屏：自合同签订

之日起 30 日历

天；网络服务及

AI 分析服务：一

年。

无

...

供应商名称： 中移系统集成有限公司 （公章）

供应商法定代表人（单位负责人）或授权代表签字：

日期：2026 年 2 月 28 日

注：1、交付日期指完成该项目的最终时间。

2.如磋商公告明确项目交付日期以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。

四、符合性审查证明材料

4.1 投标分项报价表

项目编号：长招采磋商〔2026〕003号

项目名称：长葛市智慧养老服务平台建设项目二次（不见面开标）